NS 2022-075

EEEAAD: 400147 R TAR: 29403 FIrFFwE: SUMIESR

ARETREBR D HRAF
RTEEHRAN G

Al JEF R WA R~ T NI H L. HEATE R, Bef RO
MR B OB, IR R A LS AR PR AT 2 B R A
R,

B
5>
4l

por
i

S bl
v~ ERS

|

S
f—rPE
T 4O

—. EERE

A E T RN RIERE CURfIRR “E TR ”) T 2022 4510 /18
H 227 H i N AR T #5503 A PR A\ (B R “ A ARART7 78l “ A4
a] 7)) FEATR AR S, BARTE L A T 2022 4F 10 H 31 HAEAEF /N
Bt ik RSt 5 BIET 6 (www.neeq.com.cn) M (& FikFedke %
RS A ml - R HE R A E) (A% : 2022-072).

WH, AFUREIETTHBEIER (2022) 13 02 B 171 5 GREKE 1+
PNREBEE ) M CREERE E T RN RIERE A H ). DK OCHR & B B
A 9 B 5B H 4R 17 L 48 8

(=) LR BEEAFELR:

TR BT 2022 45 11 A 1 HH (2022) 5 02 i 171 5 (kE), fhe
MRS SR E 45 i T A R S . BN Y8R, BSLEATIG, B
AT (AR N RSN E A=k ) BE A BN & DUR ST, ) AN RERRk S T
18, JHEZAAS WG Z B2 E . EEABTTF.

(—) RS AR, ENEMIKeE. CHZ R

(=) PAEBRTS AR HE M IRBUAR 2 +

(=) YeEmss NI A e B 5,

(W) g fi 55 N1 H I SR H A 06 BT 3

(F) TS — RN E T, YoE 4R EEsiF 1B 55 A e



NS 2022-075

(7)) B HFIAE 5355 NI =

(B MREGBZASIYFA M AR

OV FWHFF BN UL

L) BB NRY JEAT AR 5T

(Z) RTHBPRIELR:

ARG T 2022 42 12 H 27 HAT, [an)EHAN GRENE: 1@
BE TR X 334 5 R KE 9 AR @5 S RITF ST, MRE D .
361000, BXRN: 2755, B, BCRMIE: 15060719610, 150607197900 Hiflk
AL, ST UGB AR A W PR AR S 5 8 T AL, AR AEAE SCIE S
MEE RAE IR PR P R G, wT AYE BB TR A A 22 B iR AT b 70
HiR, (EO GG DT I/ IC, JORCH RN 78 0T, o 2RI DA KD 78 FR R £5
BB PR 2R, ERRR 78 AR ZRH o R BRI, KR (e NRSEAN
(5] i VA =15 FE IR AT AR« A & 4555 N B W0 F= R AR 24 1) A &
B NIB BT S BEAT I

JE e sE T 2023 4E 1 H 5 H 09 i 00 43385 8 1] 7 Bl R AE B R 4
CHfigi ity 65 i P k.- xm.courtpew.com B RS B3 (5 /INE /T “ B 1 TR ™ 2 E Y fie
BRI RS L EHFHE RGN, AKVE FIRETRURI AN BT
WG, ARSI Sl RN R2iEANBEEE NS,
PR EN IR R A i REANB ST NS OHEN 5 BN R BRI, M
PN NG BN MBI B E S, NIRRT %
FEARHE B B A7 F A BT PROVAIE , ZEHEARER ST (R0 )3 42 58 A3 T 5 45 e 14
TRIRER . INZ EHFFBRNUW,  EIRREAE G 22 WCH AT R T 28
PN RTINS

— XA T IR

R (i NI E VAR RIARIUE , VB CEOE 2 B AT
o ) f) BB A SR Fi AR (S ST 3 55 B o 2w i B EEN, BTN AT BA
WAL A S BN B AR BT B BN B W R ARVE A I 2 JUIPR A ) B B TRl 7 58
PR RN VO R R, 28w BN ARG 2270 e R e b () F B H R sk A5 7



NS 2022-075

foo ANy w] BB RIS, IR St BB AT e R BRI, KA AT
A G AR AE R, IARAS EIRBUGT S5 I E N EE, AR IE RS, HES) A
RIFFER R o UNRASBEAEIR AR E (MU PR P 3R A B3 vl ST H Rl R AS 2 A
NS BER Rl H N RIEBER T o filfE s ) A BEAT R TR, iRk #E
Kb n A M EERF, FFES A A .

= RERR

DN EPRE R SR RVEAR S I ) S e O S I B AT (5 B4k 5% . Tz 55
AL B RARENE, AR KI5 aEP N n ik R G E s
B FETE (www.neeq.com.cn) & A48 E(S SHFE ML, ARG E S0
1 bR $a R SR TS W5 B0 iE, HOH) KIRTTEEHR R, EEHR % XK.

b, &&XHF
1. CGEEAET PR ARERRE ) (2022) [ 02 4 171 5
2. (HEEBETTHRNRIEREAS) (2022) [# 02 i 171 5.

D\

\

Frit

g

MARAR T B W A R F]
R
2022 4E 11 A 15 H



	一、重整进展
	福建省厦门市中级人民法院（以下简称“厦门中院”）于2022年10月18日受理了申请人胡超对当代东方投
	近日，公司收到厦门中院送达的（2022）闽02破171号《福建省厦门市中级人民法院决定书》和《福建省
	（一）法院指定管理人情况：
	厦门中院于2022年11月1日做出（2022）闽02破171号《决定书》，指定福建信实律师事务所担任
	（一）接管债务人的财产、印章和账簿、文书等资料；
	（二）调查债务人财产状况、制作财产状况报告；
	（三）决定债务人的内部管理事务；
	（四）决定债务人的日常开支和其他必要开支；
	（五）在第一次债权人会议召开前，决定继续或停止债务人的营业；
	（六）管理和处分债务人的财产；
	（七）代表债务人参加诉讼、仲裁或者其他法律程序；
	（八）提议召开债权人会议；
	（九）管理人应当履行的其他职责。
	（二）关于债权申报情况：
	公司的债权人应于2022年12月27日前，向公司管理人（通信地址：福建省厦门市思明区湖滨南路334号
	厦门中院定于2023年1月5日09时00分通过厦门中院破产案件辅助系统（电脑端登陆网址：xm.cou
	二、对公司的影响
	根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，法院已裁定受理债权人对公司的重整申请并指定福建信实律师事
	三、风险提示
	公司将持续关注相关事项的后续进展并及时履行信息披露义务。鉴于该等事项存在重大不确定性，公司提醒广大投
	四、备查文件
	1、《福建省厦门市中级人民法院决定书》（2022）闽02破171号；
	2、《福建省厦门市中级人民法院公告》（2022）闽02破171号。

